
Zarządzenie Nr 468/2015 
Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 25 maja  2015 roku 
 
w sprawie powołania Zespołu opiniującego wnioski o udzielenie dotacji z budżetu Gminy 
Miasta Radomia na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków znajdujących się w granicach administracyjnych 
Miasta Radomia 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), § 5 ust. 4 uchwały nr 426/2008 Rady Miejskiej w 
Radomiu z dnia 24 listopada 2008 roku w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji 
na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków  ( t. j. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z  2009 r. Nr 219, poz. 6968 ) oraz § 4 
ust. 7  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, stanowiącego załącznik 
do Zarządzenia  Nr 283/2015  Prezydenta  Miasta Radomia z dnia 16 marca 2015 r. w sprawie  
wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

1. Powołuję Zespół opiniujący  wnioski o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Miasta 
Radomia na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków znajdujących się w granicach administracyjnych miasta 
Radomia w następującym składzie: 
 

1) Przewodniczący Zespołu opiniującego - Zastępca Prezydenta Miasta Radomia  
Karol Semik; 

2) Członkowie Zespołu opiniującego: 
a) Marek Figiel  - Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Warszawie Delegatura 

w Radomiu,  
b) Jakub Kowalski - Przewodniczący Komisji Kultury i Promocji Rady Miejskiej 

w Radomiu, 
c) Sebastian Równy - Dyrektor Wydziału Kultury Urzędu Miejskiego w Radomiu,   
d) Mieczysława Jagielska - radca prawny Urzędu Miejskiego w Radomiu, 
e) Mirosława Bernat - Kierownik Referatu w Wydziale Kultury Urzędu Miejskiego 

w Radomiu, 
f) Jerzy Wasiak - inspektor w Wydziale Kultury Urzędu Miejskiego w Radomiu, 
g) Grażyna Iwańska - Zastępca Dyrektora Wydziału Budżetu i Podatków Urzędu 

Miejskiego w Radomiu, 
h) Irena Synderowska-Bielec - Kierownik Referatu w Wydziale Architektury Urzędu 

Miejskiego w Radomiu, 
i) Katarzyna Wrona - Przedstawiciel Społecznego Komitetu Ochrony Zabytkowego 

Cmentarza Rzymsko-Katolickiego w Radomiu, 
j) Wiesław Marek Kowalik - Przedstawiciel Społecznego Komitetu Ratowania 

Zabytków Radomia, 
k) Iwona Sobczyk - „Rewitalizacja” Spółka z o.o. w Radomiu, 
l) Konrad Brejtkop - Stowarzyszenie Architektów Polskich - Zarząd Oddziału 

Radomskiego. 
 



2. Obsługę administracyjną Zespołu opiniującego  prowadzi Wydział Kultury Urzędu  
Miejskiego w Radomiu.    

§ 2 
 

1. Szczegółowy zakres i tryb pracy Zespołu opiniującego określa załącznik Nr 1 do 
        niniejszego zarządzenia. 
2. Karta oceny Zespołu opiniującego stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego  

zarządzenia. 
 

§ 3 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 4036/2013 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 23 lipca 2013 roku  
w sprawie powołania Zespołu opiniującego wnioski o udzielenie dotacji z budżetu Gminy 
Miasta Radomia na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków znajdujących się w granicach administracyjnych 
Miasta Radomia. 

§ 4 
 

Wykonanie  Zarządzenia powierzam  Zastępcy Prezydenta Miasta Radomia właściwemu do 
spraw kultury. 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
          (-) Radosław Witkowski 

 


